令和 ４年 １２月 ２日
建築士会会員様 各位

                                                    （一社）宮崎県建築士会宮崎支部
                                                            支部⾧   福添勝郎
                                                            技術委員⾧ 杉尾好弘
                                                                      （公印略）

現場見学会のお知らせ（CPD２単位）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
建築士会宮崎支部では令和４度の現場見学会として、下記のとおり宮崎市民プラザ改修工事と
宮崎県防災庁舎の見学会を開催いたします。宮崎市民プラザではオルブライトホールの特定天井の特
許工法をまた、宮崎県防災庁舎では防災行政の観点から建物の活用方法や実際の運用についての説明
及び見学となります。この機会に見学して日頃の業務に役立てて頂けたら幸いです。

                                      記

  日  時 令和４年１２月１６日（金）

１３：００～１３：３０ 受付(宮崎市民プラザ１Ｆホール)
      １３：３０～１４：３０ 宮崎市民プラザ見学
            １４：４５～１５：４５ 宮崎県防災庁舎見学（市民プラザからは徒歩で移動/現地解散）

見 学 先 宮崎市民プラザ オルブライトホール（宮崎市橘通西１丁目 1-2）

       宮崎県防災庁舎（宮崎市橘通東 1 丁目 9-18）

  注意事項 ○定員５０名となります。申し込みは 12 月 14 日(水)までとします。

（定員になり次第、先着順にて締切ります）

            ○駐車場は宮崎市河川敷駐車場または宮崎県庁駐車場がご利用できます。
            ○各自必ずヘルメットをご持参ください。
            ○入場時の検温と手指の消毒、見学会中のマスクの着用にご協力下さい。

            〇新型コロナ感染状況によっては中止、延期になる場合があります。

  参加申込先 （一社）宮崎県建築士会宮崎支部事務局
               電話：０９８５－２７－５７８４
               ご注意：FAX によるお申込みは出来ません。

Email：aba-miya@miyazaki-catv.ne.jp

参加申込書（事務局まで電話若しくは Emal にてお申込み下さい）

参加者氏名／CPD 番号 ／

勤務先名

電話番号

（当日連絡がとれる）